
   

 
 

Министерство образования и науки Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА» 

     

ПРИКАЗ 

 
« 21 » августа  2018 г. №  89/ВШТЭ 

 
О движении контингента обучающихся 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  Приказом  Министерства  образования и науки  РФ от 14.10.2015 г. № 

1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» 

(ред. от 11.01.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 21.08.2018 г. № 33-18/19. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить на 1 курс с 01.10.2018 г. следующих граждан: 

 

На места с оплатой стоимости обучения 

 
 Институт безотрывных форм обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Направление: 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Павленко Евгения Витальевна 165 общий конкурс 

 
2 Пасько Дмитрий Валерьевич 154 общий конкурс 

 
3 Войнов Илья Владимирович 153 общий конкурс 

 
4 Мартынюк Никита Игоревич 150 общий конкурс 

 
5 Юдин Андрей Алексеевич 150 общий конкурс 

 
6 Иванов Никита Игоревич 136 общий конкурс 

 
7 Иванов Павел Алексеевич 135 общий конкурс 

 
8 Маркелов Алексей Вячеславович 134 общий конкурс 

 
9 Пентин Вадим Романович 134 общий конкурс 

 
10 Леликов Иван Сергеевич 131 общий конкурс 

 
11 Исаев Роман Рагимович 126 общий конкурс 



   

 
12 Гришина Анастасия Витальевна 122 общий конкурс 

 
13 Тенчиков Игорь Михайлович 122 общий конкурс 

 
14 Исаков Александр Павлович 121 общий конкурс 

 
15 Мазурин Артем Ильич 118 общий конкурс 

 
 Направление: 15.03.02 «Технологические машины и оборудование» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Лосев Владислав Витальевич 138 общий конкурс 

 
2 Карасев Александр Викторович 135 общий конкурс 

 
3 Кандзюба Андрей Сергеевич 133 общий конкурс 

 
4 Пальков Дмитрий Александрович 133 общий конкурс 

 
5 Дорофеев Артемий Юрьевич 124 общий конкурс 

 
 Направление: 18.03.01 «Химическая технология» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Коровин Илья Александрович 166 общий конкурс 

 
2 Манасян Надежда Араратовна 159 общий конкурс 

 
3 Хохлова Роксана Сергеевна 159 общий конкурс 

 
4 Лукашова Галина Николаевна 153 общий конкурс 

 
5 Моргушко Денис Владимирович 140 общий конкурс 

 
6 Прокопенко Сергей Сергеевич 118 общий конкурс 

 
7 Тихомирова Ирина Александровна 115 общий конкурс 

 
 Направление: 18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и 

биотехнологии» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Греку Эльвира Ивановна 180 общий конкурс 



   

 
2 Черных Кристина Владиславовна 154 общий конкурс 

 
3 Жукова Юлия Сергеевна 137 общий конкурс 

 
4 Игнатьева Маргарита Андреевна 131 общий конкурс 

 
5 Мацкевич Ангелина Александровна 130 общий конкурс 

 
 Направление: 38.03.01 «Экономика» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Храмова Татьяна Александровна 171 общий конкурс 

 
2 Яковлева Ольга Андреевна 133 общий конкурс 

 
3 Усенкова Виктория Александровна 129 общий конкурс 

 
4 Чеченков Игорь Сергеевич 126 общий конкурс 

 
 Направление: 38.03.02 «Менеджмент» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Бойкова Анна Юрьевна 149 общий конкурс 

 
2 Лившиц Арина Игоревна 147 общий конкурс 

 
3 Иванова Анастасия Эдуардовна 146 общий конкурс 

 
4 Ершов Илья Михайлович 144 общий конкурс 

 
5 Бестаев Давид Нугзарович 128 общий конкурс 

 
6 Смирнов Владислав Сергеевич 123 общий конкурс 

 
7 Филимонов Леонид Юрьевич 120 общий конкурс 

 
 Институт энергетики и автоматизации 

 Форма обучения: заочная 

 Направление: 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Филиппов Николай Александрович 153 общий конкурс 

 
2 Бабкин Олег Викторович 142 общий конкурс 



   

 
3 Зубарев Евгений Михайлович 141 общий конкурс 

 
4 Казакова Олеся Салимовна 140 общий конкурс 

 
5 Срывалин Денис Сергеевич 140 общий конкурс 

 
6 Литвинов Дмитрий Сергеевич 139 общий конкурс 

 
7 Дорофеев Иван Викторович 138 общий конкурс 

 
8 Голодкова Ирина Олеговна 132 общий конкурс 

 
9 Максимов Кирилл Андреевич 132 общий конкурс 

 
10 Соколов Дмитрий Владимирович 131 общий конкурс 

 
11 Новожилов Геннадий Викторович 129 общий конкурс 

 
12 Ермаков Роман Анатольевич 127 общий конкурс 

 
13 Калиниченко Кирилл Владимирович 127 общий конкурс 

 
14 Дубинин Филипп Сергеевич 126 общий конкурс 

 
15 Семенов Димитрий Валентинович 126 общий конкурс 

 
16 Шелепов Андрей Александрович 126 общий конкурс 

 
17 Балашов Сергей Сергеевич 122 общий конкурс 

 
18 Артюгин Денис Андреевич 121 общий конкурс 

 
19 Агинов Тимур Русланович 120 общий конкурс 

 
20 Морозов Денис Вадимович 120 общий конкурс 

 
21 Пономаренко Денис Алексеевич 117 общий конкурс 

 
22 Сафронов Сергей Владимирович 115 общий конкурс 

 
23 Иванюкович Кристина Анатольевна 113 общий конкурс 

 
 Направление: 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств» 

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев 

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 

 

 
№ Фамилия, имя, отчество абитуриента 

Количество 

баллов 
Категория зачисления 

 
1 Малиновский Сергей Александрович 159 общий конкурс 

 
2 Лозинская Александра Дмитриевна 157 общий конкурс 

 
3 Гаврилов Вячеслав Игоревич 149 общий конкурс 

 
4 Углин Павел Александрович 146 общий конкурс 



   

 
5 Анисимова Мария Дмитриевна 145 общий конкурс 

 
6 Платонов Даниил Олегович 141 общий конкурс 

 
7 Салангиреев Роман Русланович 139 общий конкурс 

 
8 Медведев Родион Михайлович 138 общий конкурс 

 
9 Данченко Константин Игоревич 135 общий конкурс 

 
10 Петров Виталий Игоревич 134 общий конкурс 

 
11 Матвеев-Грибалев Николай Васильевич 132 общий конкурс 

 
12 Волкова Вера Дмитриевна 130 общий конкурс 

 
13 Левада Владимир Вячеславович 129 общий конкурс 

 
14 Пасичный Константин Александрович 125 общий конкурс 

 

 
Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 21.08.2018 г. № 33-18/19 
 

 

 
 

  

И.о. ректора П.В. Луканин 


